北海道インテリアコーディネーター協会 様 各位
２０１9 年 1 ⽉吉⽇

株式会社ＬＩＸＩＬ北海道⽀社

２０１9 年ＬＩＸＩＬ新商品
ご提案会開催のご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、２０１9 年発売予定の弊社新商品について、発売に際してご提案会を開催させて頂きます。

弊社新商品をご覧いただき、貴社のご提案にお役⽴て頂きたいと考えております。

是⾮、ご参加・ご活⽤くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⽇時：２０１9 年 2 ⽉ 27 ⽇（⽔曜⽇） 1３：３0-1６：３０

会場：ＬＩＸＩＬ札幌事業所 札幌⼯場２Ｆ会議室

住所：北広島市北の⾥２－１

内容：２０１9 年新商品のご提案（現物ご確認）

      キッチン リシェル SI、アレスタ、Tio、Well Life、バスルーム アライズ、⽔栓 うるつや浄⽔シャワー、

トイレ サティス S、洗⾯化粧台 ピアラ、タイル エコカラットデザイン追加

サッシ エルスター TDFW 追加、⽞関ドア DA、リビング建材 インテリア建具ラシッサ D パレット追加、

ラシッサ D フロア⾊追加、ヴィータス パネル、エクステリア スマート宅配ポスト、 Dan サイディング、ZEH  他
以上

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - お申込書- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

株式会社ＬＩＸＩＬ  三橋⾏                 FAX 011-330-1701

御社名

代表ご出席者名                                 ご出席⼈数

お⼿数ですが 2 ⽉ 15 ⽇（⾦）までにご返信ください

お問合せ  (株)LIXIL 三橋まで  TEL  011-330-1700

LIXIL 札幌事業所ご案内

住所：北広島市北の⾥２－１

国道２７４号線を札幌市内から、北広島⽅向に向かって⾛⾏。

「共栄⼯場線」の交差点を左折し、約５００ｍ。

 敷地内通路、建物向いのお客様駐⾞場をご使⽤ください。

◇札幌事業所全体図

④
③
②
①

従業員用
駐車場

事務棟

物流事務棟

お客様駐車場

来客用駐車場

場内速度　18km /h以下。
バック駐車ください。

受付

工場 物流

対向車に
ご注意ください

札幌事業所敷地詳細
（駐車場ご案内）